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województwa mazowieckiego 

dotyczy: przyznania Krajowych Certyfikatów Szkoła i Przedszkole Promujące Zdrowie

Szanowni Państwo,

w dniu 27 listopada 2019 r. odbyła się uroczystość wręczenia Krajowych Certyfikatów Szkoła 
Promująca Zdrowie i Przedszkole Promujące Zdrowie w siedzibie Ośrodka Rozwoju Edukacji 
w Warszawie. Otrzymanie Certyfikatu jest wyrazem uznania dla wieloletniej, systemowej 
i planowej pracy szkoły/przedszkola zgodnie z ideą Programu. Prestiżowe wyróżnienie 
zostało w tym roku przyznane 22 przedszkolom i 32 szkołom należącym do sieci przedszkoli 
i szkół promujących zdrowie w Polsce. Miło mi poinformować, iż pięć szkół z województwa 
mazowieckiego otrzymało Krajowy Certyfikat Szkoła Promująca Zdrowie z rąk Pani Iwony 
Michałek – Sekretarza Stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej oraz Pani prof. Barbary 
Woynarowskiej – Przewodniczącej Centralnej Kapituły Krajowego Certyfikatu Przedszkole 
i Szkoła Promująca Zdrowie: 

 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Michałowicach;
 Szkoła Podstawowa nr 5 im. Zbigniewa Gęsickiego Juno w Piastowie;
 Zespół Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku;
 Szkoła Podstawowa nr 21 im. Fryderyka Chopina w Płocku;
 Szkoła Podstawowa w Łęgu Probostwie.

Powyższe szkoły dołączyły do elitarnego grona 310 placówek w Polsce, które już posiadają 
Krajowy Certyfikat. W województwie mazowieckim 18 szkół posiada Krajowy Certyfikat, 
natomiast 74 szkoły otrzymały Wojewódzki Certyfikat.   

Serdecznie zachęcam do przystąpienia do programu Szkoła i Przedszkole Promujące 
Zdrowie. Należy podkreślić, że o przystąpienie do Mazowieckiej Sieci Szkół i Przedszkoli 
Promujących Zdrowie można się ubiegać w dowolnym momencie roku szkolnego. Decyzję 
o kandydowaniu podejmuje Rada Pedagogiczna, po konsultacji z przedstawicielami 
społeczności szkolnej, w tym z rodzicami. Istotą pracy w ramach programu jest 
autonomiczne wyznaczanie celów i zadań do realizacji w obszarze prozdrowotnym 
po wstępnym przeprowadzeniu diagnozy potrzeb zdrowotnych i samopoczucia społeczności 
szkolnej. 
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Gratuluję tegorocznym laureatom i życzę dalszej kreatywności i wytrwałości w dążeniu 
do zamierzonych celów oraz niegasnącego zapału w promowaniu zdrowego stylu życia 
wśród społeczności szkolnej.

                       Z wyrazami szacunku

MAZOWIECKI
WICEKURATOR OŚWIATY
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Dorota Skrzypek
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